
СОВЕТ МУНАЙКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Р Е Ш Е Н И Е                                                            К А Р А Р 

 

 № 33                                                                                                19.09.2016   

 

О внесении изменений в решение 

Совета Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  от 18.11.2015 №11  

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 03.03.2007 г. № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 

15.02.2016 N 21-ФЗ, Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе от 

25.06.2013 г. №50-ЗРТ, Уставом Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 

Совет Мунайкинского сельского поселения РЕШИЛ: 
 

1. Внести   в Положение  о муниципальной службе в Мунайкинском сельском 

поселении  Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, 

утвержденное  решением Совета Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан  от 18.11.2015  № 

11 следующие изменения: 

 

В пункте 5 части 1 статьи 14 Положения: 

 

«слова "Российской Федерации;" заменить словами "Российской Федерации. 

Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с 

протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим 

официальным мероприятием, может его выкупить в порядке, устанавливаемом 

нормативными правовыми актами Российской Федерации;». 

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района http://mendeleevsk.tatarstan.ru/ и опубликовать на 

официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Совета 

Мунайкинского сельского поселения                                                А.В.Мессеев 
 

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/


 


